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1 Sokol Kampa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Folková Magdalena 2002 Sokol Kampa 3.5 7.800 0.0 11.300 1.9 8.800 0.0 10.700 3.1 8.500 0.0 11.600 3.1 9.200 0.0 12.300 45.900
Černá Anežka 2002 Sokol Kampa 3.5 9.450 0.0 12.950 2.1 9.050 0.0 11.150 3.2 9.250 0.0 12.450 3.1 9.300 0.0 12.400 48.950
Riantová Natálie 2003 Sokol Kampa 3.5 9.000 0.0 12.500 2.1 9.500 0.0 11.600 3.2 9.100 0.0 12.300 3.1 9.150 0.0 12.250 48.650
Stránská Julie 2002 Sokol Kampa 3.5 9.200 0.0 12.700 2.1 9.400 0.0 11.500 3.4 8.150 0.0 11.550 3.3 9.450 0.0 12.750 48.500
celkem 38.150 34.250 36.350 37.450 146.200

2 Tj Bohemians Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Brabcová Kristyna 2002 TJ Bohemians Praha 3.5 9.000 0.0 12.500 3.0 8.700 0.0 11.700 3.3 7.300 0.0 10.600 3.4 9.150 0.0 12.550 47.350
Kraftová Ilona 2002 TJ Bohemians Praha 3.5 8.350 0.0 11.850 2.9 8.650 0.0 11.550 3.3 6.900 0.0 10.200 3.4 8.800 0.0 12.200 45.800
Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha 3.5 7.150 0.0 10.650 2.9 8.150 0.0 11.050 3.3 8.100 0.0 11.400 3.1 8.850 0.0 11.950 45.050
Husáková Barbora 2002 TJ Bohemians Praha 3.5 7.450 0.0 10.950 2.9 8.300 0.0 11.200 3.3 6.750 0.0 10.050 3.3 8.850 0.0 12.150 44.350
celkem 35.300 34.450 32.200 36.900 138.850

3 Tj Bohemians Praha D D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Farabauerová Michaela 2002 TJ Bohemians Praha 3.5 9.150 0.0 12.650 1.9 8.500 0.0 10.400 3.3 7.850 0.0 11.150 3.0 8.850 0.0 11.850 46.050
Froňková Kristýna 2003 TJ Bohemians Praha 3.5 6.800 0.0 10.300 1.6 7.850 0.0 9.450 3.0 7.050 0.0 10.050 2.0 8.550 0.0 10.550 40.350
Galádová Barbora 2002 TJ Bohemians Praha 3.5 8.600 0.0 12.100 2.1 8.800 0.0 10.900 3.2 8.550 0.0 11.750 3.1 8.850 0.0 11.950 46.700
Kovaříková Tereza 2003 TJ Bohemians Praha 3.5 7.500 0.0 11.000 2.3 8.550 0.0 10.850 3.0 8.150 0.0 11.150 3.0 8.700 0.0 11.700 44.700
celkem 35.750 32.150 34.050 35.500 137.450

4 Tj Bohemians Praha C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Huslarová Natálie 2003 TJ Bohemians Praha 3.5 9.050 0.0 12.550 2.8 7.000 0.0 9.800 3.2 6.900 0.0 10.100 3.1 8.150 0.0 11.250 43.700
Plecháčková Viktorie 2003 TJ Bohemians Praha 3.5 8.600 0.0 12.100 2.8 7.650 0.0 10.450 3.3 8.000 0.0 11.300 3.3 8.250 0.0 11.550 45.400
Zajíčková Michaela 2003 TJ Bohemians Praha 3.5 7.900 0.0 11.400 2.8 7.300 0.0 10.100 3.3 7.300 0.0 10.600 3.1 7.250 0.0 10.350 42.450
Kosmáková Šárka 2003 TJ Bohemians Praha 3.5 8.100 0.0 11.600 2.8 7.550 0.0 10.350 3.3 6.800 0.0 10.100 3.1 8.200 0.0 11.300 43.350
celkem 36.250 30.900 32.000 34.100 133.250

5 Sokol Kampa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Ryšavá Barbora 2004 Sokol Kampa 3.5 8.650 0.0 12.150 1.9 8.400 0.0 10.300 2.4 7.600 0.0 10.000 3.0 8.950 0.0 11.950 44.400
Sedláková Eliška 2003 Sokol Kampa 3.5 8.200 0.0 11.700 2.4 7.350 0.0 9.750 21.450
Pretlová Adéla 2003 Sokol Kampa 3.5 6.750 0.0 10.250 1.4 8.450 0.0 9.850 2.5 7.100 0.0 9.600 3.0 8.700 0.0 11.700 41.400
Starostová Ema 2003 AC Sparta Praha 1.4 8.750 0.0 10.150 3.0 8.600 0.0 11.600 21.750
Karpetová Anežka 2002 Sokol Kampa 3.5 8.000 0.0 11.500 1.6 9.050 0.0 10.650 2.6 8.600 0.0 11.200 3.0 9.050 0.0 12.050 45.400
celkem 35.350 31.100 30.950 35.700 133.100

6 Tj Bohemians Praha B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Sakhová Radana 2002 TJ Bohemians Praha 3.5 8.550 0.0 12.050 2.8 6.900 0.0 9.700 3.3 7.200 0.0 10.500 3.1 8.750 0.0 11.850 44.100
Vránová Anna 2002 TJ Bohemians Praha 3.5 8.400 0.0 11.900 2.9 7.050 0.0 9.950 3.2 7.200 0.0 10.400 3.1 7.300 0.0 10.400 42.650
Ali Jude 2002 AC Sparta Praha 3.5 8.800 0.0 12.300 3.0 7.650 0.0 10.650 3.3 7.600 0.0 10.900 3.1 8.500 0.0 11.600 45.450
celkem 36.250 30.300 31.800 33.850 132.200
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7 Tj Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bohatová Gabriela 2003 TJ Sokol Horni Pocernice 1.9 7.350 0.0 9.250 9.250
Černická Anna 2003 TJ Sokol Horni Pocernice 3.5 7.950 0.0 11.450 2.6 7.650 0.0 10.250 2.5 8.050 0.0 10.550 2.9 8.750 0.0 11.650 43.900
Doležalová Klaudie Mae 2002 TJ Sokol Horni Pocernice 3.5 8.150 0.0 11.650 2.6 8.150 0.0 10.750 3.1 8.300 0.0 11.400 2.8 8.900 0.0 11.700 45.500
Skotnicová Kateřina 2002 TJ Sokol Horni Pocernice 3.5 6.500 0.0 10.000 2.6 7.550 0.0 10.150 2.9 6.550 0.0 9.450 3.0 8.900 0.0 11.900 41.500
Zahradničková Lucie 2003 TJ Sokol Horni Pocernice 3.5 6.600 0.0 10.100 2.9 7.300 0.0 10.200 3.1 8.450 0.0 11.550 31.850
celkem 33.200 31.150 32.150 35.250 131.750

8 Tj Bohemians Praha E D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Kalnitska Olesja 2003 TJ Bohemians Praha 3.5 7.400 0.0 10.900 2.8 7.050 0.0 9.850 3.2 8.650 0.0 11.850 3.1 8.700 0.0 11.800 44.400
Jirásková Anna 2003 TJ Bohemians Praha 3.5 7.100 0.0 10.600 2.6 7.650 0.0 10.250 3.3 7.000 0.0 10.300 3.1 8.500 0.0 11.600 42.750
Víchová Naneta 2003 TJ Bohemians Praha 3.5 7.650 0.0 11.150 2.6 7.350 0.0 9.950 3.0 6.400 0.0 9.400 3.1 7.450 0.0 10.550 41.050
Skalická Markéta 2003 TJ Bohemians Praha 3.5 8.150 0.0 11.650 2.8 7.450 0.0 10.250 3.2 6.600 0.0 9.800 3.3 7.500 0.0 10.800 42.500
celkem 33.700 30.450 31.950 34.200 130.300

9 Tj Pedagog Modřany D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Děmjaňuková Anna 2003 TJ Pedagog Modřany 3.5 8.150 0.0 11.650 1.9 8.750 0.0 10.650 2.6 6.550 0.0 9.150 3.3 7.850 0.0 11.150 42.600
Řehořová Olivie 2004 TJ Pedagog Modřany 3.5 8.050 0.0 11.550 1.9 6.750 0.0 8.650 2.3 6.500 0.0 8.800 3.1 8.350 0.0 11.450 40.450
Špálová Ella 2003 TJ Pedagog Modřany 3.5 7.000 0.0 10.500 1.9 8.000 0.0 9.900 2.5 6.250 0.0 8.750 2.8 8.250 0.0 11.050 40.200
celkem 33.700 29.200 26.700 33.650 123.250

10 Tj Slovan Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Fricová Monika 2002 TJ Slovan Praha 3.5 8.850 0.0 12.350 2.8 7.600 0.0 10.400 3.3 6.450 0.0 9.750 3.5 8.000 0.0 11.500 44.000
Fricová Adriana 2002 TJ Slovan Praha 3.5 7.000 0.0 10.500 2.9 5.750 0.0 8.650 3.2 6.200 0.0 9.400 3.0 7.500 0.0 10.500 39.050
Pilpachová Alice 2003 TJ Slovan Praha 3.5 5.800 0.0 9.300 1.9 7.900 0.0 9.800 2.3 5.350 0.0 7.650 3.1 7.100 0.0 10.200 36.950
Schumannová Klára 2003 TJ Slovan Praha 1.9 7.200 0.0 9.100 2.3 7.100 0.5 8.900 2.9 8.200 0.0 11.100 29.100
celkem 32.150 29.300 28.050 33.100 122.600

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká
zpracoval: Michal Šotola
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Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Černá Anežka 2002 Sokol Kampa Pospišilová, Novotná 3.5 9.450 0.0 12.950 2.1 9.050 0.0 11.150 3.2 9.250 0.0 12.450 3.1 9.300 0.0 12.400 48.950
2 Riantová Natálie 2003 Sokol Kampa Pospišilová, Novotná 3.5 9.000 0.0 12.500 2.1 9.500 0.0 11.600 3.2 9.100 0.0 12.300 3.1 9.150 0.0 12.250 48.650
3 Stránská Julie 2002 Sokol Kampa Pospišilová, Novotná 3.5 9.200 0.0 12.700 2.1 9.400 0.0 11.500 3.4 8.150 0.0 11.550 3.3 9.450 0.0 12.750 48.500
4 Brabcová Kristyna 2002 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 3.5 9.000 0.0 12.500 3.0 8.700 0.0 11.700 3.3 7.300 0.0 10.600 3.4 9.150 0.0 12.550 47.350
5 Galádová Barbora 2002 TJ Bohemians Praha Verešová, Hukaufová 3.5 8.600 0.0 12.100 2.1 8.800 0.0 10.900 3.2 8.550 0.0 11.750 3.1 8.850 0.0 11.950 46.700
6 Farabauerová Michaela 2002 TJ Bohemians Praha Verešová, Hukaufová 3.5 9.150 0.0 12.650 1.9 8.500 0.0 10.400 3.3 7.850 0.0 11.150 3.0 8.850 0.0 11.850 46.050
7 Folková Magdalena 2002 Sokol Kampa Pospišilová, Novotná 3.5 7.800 0.0 11.300 1.9 8.800 0.0 10.700 3.1 8.500 0.0 11.600 3.1 9.200 0.0 12.300 45.900
8 Kraftová Ilona 2002 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 3.5 8.350 0.0 11.850 2.9 8.650 0.0 11.550 3.3 6.900 0.0 10.200 3.4 8.800 0.0 12.200 45.800
9 Doležalová Klaudie Mae 2002 TJ Sokol Horni Pocernice Augustová, Hubáčková 3.5 8.150 0.0 11.650 2.6 8.150 0.0 10.750 3.1 8.300 0.0 11.400 2.8 8.900 0.0 11.700 45.500

10 Ali Jude 2002 AC Sparta Praha Fiřtovi 3.5 8.800 0.0 12.300 3.0 7.650 0.0 10.650 3.3 7.600 0.0 10.900 3.1 8.500 0.0 11.600 45.450
11 Plecháčková Viktorie 2003 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.5 8.600 0.0 12.100 2.8 7.650 0.0 10.450 3.3 8.000 0.0 11.300 3.3 8.250 0.0 11.550 45.400
11 Karpetová Anežka 2002 Sokol Kampa Libichová 3.5 8.000 0.0 11.500 1.6 9.050 0.0 10.650 2.6 8.600 0.0 11.200 3.0 9.050 0.0 12.050 45.400
13 Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.5 7.150 0.0 10.650 2.9 8.150 0.0 11.050 3.3 8.100 0.0 11.400 3.1 8.850 0.0 11.950 45.050
14 Kovaříková Tereza 2003 TJ Bohemians Praha Verešová, Hukaufová 3.5 7.500 0.0 11.000 2.3 8.550 0.0 10.850 3.0 8.150 0.0 11.150 3.0 8.700 0.0 11.700 44.700
15 Kalnitska Olesja 2003 TJ Bohemians Praha Žifcák, Meisak, Nazarenko 3.5 7.400 0.0 10.900 2.8 7.050 0.0 9.850 3.2 8.650 0.0 11.850 3.1 8.700 0.0 11.800 44.400
15 Ryšavá Barbora 2004 Sokol Kampa Libichová, Dvořáková 3.5 8.650 0.0 12.150 1.9 8.400 0.0 10.300 2.4 7.600 0.0 10.000 3.0 8.950 0.0 11.950 44.400
17 Husáková Barbora 2002 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.5 7.450 0.0 10.950 2.9 8.300 0.0 11.200 3.3 6.750 0.0 10.050 3.3 8.850 0.0 12.150 44.350
18 Sakhová Radana 2002 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.5 8.550 0.0 12.050 2.8 6.900 0.0 9.700 3.3 7.200 0.0 10.500 3.1 8.750 0.0 11.850 44.100
19 Fricová Monika 2002 TJ Slovan Praha kolektiv trenerů 3.5 8.850 0.0 12.350 2.8 7.600 0.0 10.400 3.3 6.450 0.0 9.750 3.5 8.000 0.0 11.500 44.000
20 Černická Anna 2003 TJ Sokol Horni Pocernice Augustová, Hubáčková 3.5 7.950 0.0 11.450 2.6 7.650 0.0 10.250 2.5 8.050 0.0 10.550 2.9 8.750 0.0 11.650 43.900
21 Huslarová Natálie 2003 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.5 9.050 0.0 12.550 2.8 7.000 0.0 9.800 3.2 6.900 0.0 10.100 3.1 8.150 0.0 11.250 43.700
22 Kosmáková Šárka 2003 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.5 8.100 0.0 11.600 2.8 7.550 0.0 10.350 3.3 6.800 0.0 10.100 3.1 8.200 0.0 11.300 43.350
23 Jirásková Anna 2003 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.5 7.100 0.0 10.600 2.6 7.650 0.0 10.250 3.3 7.000 0.0 10.300 3.1 8.500 0.0 11.600 42.750
24 Vránová Anna 2002 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.5 8.400 0.0 11.900 2.9 7.050 0.0 9.950 3.2 7.200 0.0 10.400 3.1 7.300 0.0 10.400 42.650
25 Děmjaňuková Anna 2003 TJ Pedagog Modřany Šilinková 3.5 8.150 0.0 11.650 1.9 8.750 0.0 10.650 2.6 6.550 0.0 9.150 3.3 7.850 0.0 11.150 42.600
26 Skalická Markéta 2003 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.5 8.150 0.0 11.650 2.8 7.450 0.0 10.250 3.2 6.600 0.0 9.800 3.3 7.500 0.0 10.800 42.500
27 Zajíčková Michaela 2003 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.5 7.900 0.0 11.400 2.8 7.300 0.0 10.100 3.3 7.300 0.0 10.600 3.1 7.250 0.0 10.350 42.450
28 Skotnicová Kateřina 2002 TJ Sokol Horni Pocernice Formanová, Spitzerová 3.5 6.500 0.0 10.000 2.6 7.550 0.0 10.150 2.9 6.550 0.0 9.450 3.0 8.900 0.0 11.900 41.500
29 Pretlová Adéla 2003 Sokol Kampa Verešová, Förster 3.5 6.750 0.0 10.250 1.4 8.450 0.0 9.850 2.5 7.100 0.0 9.600 3.0 8.700 0.0 11.700 41.400
30 Víchová Naneta 2003 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 3.5 7.650 0.0 11.150 2.6 7.350 0.0 9.950 3.0 6.400 0.0 9.400 3.1 7.450 0.0 10.550 41.050
31 Řehořová Olivie 2004 TJ Pedagog Modřany Šilinková 3.5 8.050 0.0 11.550 1.9 6.750 0.0 8.650 2.3 6.500 0.0 8.800 3.1 8.350 0.0 11.450 40.450
32 Froňková Kristýna 2003 TJ Bohemians Praha Verešová, Hukaufová 3.5 6.800 0.0 10.300 1.6 7.850 0.0 9.450 3.0 7.050 0.0 10.050 2.0 8.550 0.0 10.550 40.350
33 Špálová Ella 2003 TJ Pedagog Modřany Šilinková 3.5 7.000 0.0 10.500 1.9 8.000 0.0 9.900 2.5 6.250 0.0 8.750 2.8 8.250 0.0 11.050 40.200
34 Fricová Adriana 2002 TJ Slovan Praha kolektiv trenerů 3.5 7.000 0.0 10.500 2.9 5.750 0.0 8.650 3.2 6.200 0.0 9.400 3.0 7.500 0.0 10.500 39.050
35 Pilpachová Alice 2003 TJ Slovan Praha kolektiv trenerů 3.5 5.800 0.0 9.300 1.9 7.900 0.0 9.800 2.3 5.350 0.0 7.650 3.1 7.100 0.0 10.200 36.950
36 Zahradničková Lucie 2003 TJ Sokol Horni Pocernice Formanová, Spitzerová 3.5 6.600 0.0 10.100         2.9 7.300 0.0 10.200 3.1 8.450 0.0 11.550 31.850
37 Schumannová Klára 2003 TJ Slovan Praha kolektiv trenerů         1.9 7.200 0.0 9.100 2.3 7.100 0.5 8.900 2.9 8.200 0.0 11.100 29.100
38 Starostová Ema 2003 AC Sparta Praha Libichová, Dvořáková         1.4 8.750 0.0 10.150         3.0 8.600 0.0 11.600 21.750
39 Sedláková Eliška 2003 Sokol Kampa Libichová, Dvořáková 3.5 8.200 0.0 11.700         2.4 7.350 0.0 9.750         21.450
40 Bohatová Gabriela 2003 TJ Sokol Horni Pocernice Formanová, Spitzerová         1.9 7.350 0.0 9.250                 9.250  

kladina: Nekvasilová, Kopevká Z., Šebáková, Pavlicová, Novotná
prostná: Vychodilová, Kalašová, Martínková, Jelínková,Vojáčková

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká
zpracoval: Michal Šotola
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přeskok: Augustová M., Pazderová, Dorňáková., Formanová
bradla: Hořká A., Pospíšilová B., Prát, Chmelová, Augustová V.
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1 Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Lacková Marie 2001 AC Sparta Praha 2.4 8.650 0.0 11.050 2.0 8.050 0.0 10.050 2.6 6.000 0.0 8.600 3.2 8.250 0.0 11.450 41.150
Dorňáková Nikita 2001 Sokol Kampa 2.4 9.150 0.0 11.550 2.6 7.400 0.0 10.000 3.2 7.650 0.0 10.850 3.3 8.750 0.0 12.050 44.450
Feitová Anna 2002 Sokol Kampa 2.4 9.050 0.0 11.450 2.0 8.700 0.0 10.700 2.3 8.700 0.0 11.000 3.2 8.750 0.0 11.950 45.100
Šebáková Veronika 2002 Sokol Kampa 2.4 9.200 0.0 11.600 2.9 9.200 0.0 12.100 3.5 9.000 0.0 12.500 3.3 9.100 0.0 12.400 48.600
celkem 34.600 32.850 34.350 36.400 138.200

2 Sokol Žižkov II D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Šritterová Adéla 2003 Sokol Žižkov II 2.0 5.950 0.0 7.950 3.2 8.600 0.0 11.800 3.2 8.650 0.0 11.850 31.600
Šritterová Veronika 2000 Sokol Žižkov II 2.4 8.850 0.0 11.250 3.0 7.250 0.0 10.250 3.2 8.350 0.0 11.550 3.3 8.750 0.0 12.050 45.100
Kubesová Zuzana 2000 Sokol Žižkov II 2.4 9.000 0.0 11.400 2.4 8.550 0.0 10.950 3.1 8.200 0.0 11.300 3.2 8.850 0.0 12.050 45.700
Rulfová Anna 1999 Sokol Žižkov II 2.4 8.950 0.0 11.350 3.1 8.300 0.0 11.400 3.3 8.650 0.0 11.950 34.700
Motlíková Tereza 2000 Sokol Žižkov II 2.4 8.200 0.0 10.600 3.0 7.350 0.0 10.350 20.950
celkem 34.000 32.600 34.650 36.050 137.300

3 TJ Sokol Horní Počernice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Březinová Adéla 1999 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 7.850 0.0 10.250 2.0 8.300 0.0 10.300 3.1 7.050 0.0 10.150 3.3 8.250 0.0 11.550 42.250
Gregárková Tereza 2000 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 8.700 0.0 11.100 2.0 7.950 0.0 9.950 3.2 6.250 0.0 9.450 3.3 8.000 0.0 11.300 41.800
Petřiková Nicol 2001 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 8.950 0.0 11.350 2.3 8.250 0.0 10.550 3.1 7.350 0.0 10.450 3.2 9.000 0.0 12.200 44.550
celkem 32.700 30.800 30.050 35.050 128.600

4 TJ Slovan Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Luptáková Blanka 1999 TJ Slovan Praha 3.0 8.350 0.0 11.350 2.4 7.900 0.0 10.300 3.7 7.150 0.0 10.850 3.2 7.850 0.0 11.050 43.550
Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha 2.4 7.550 0.0 9.950 2.3 7.300 0.0 9.600 3.3 3.850 0.0 7.150 3.3 8.050 0.0 11.350 38.050
Bartošová Dominika 2000 TJ Slovan Praha 2.4 8.000 0.0 10.400 2.0 7.250 0.0 9.250 3.1 5.600 0.0 8.700 3.2 7.950 0.0 11.150 39.500
Pokorná Eliška 2001 TJ Slovan Praha 2.4 7.100 0.0 9.500 1.5 7.300 0.0 8.800 3.0 7.400 0.0 10.400 3.3 7.150 0.0 10.450 39.150
celkem 31.700 29.150 29.950 33.550 124.350

5 TJ Sokol Horní Počernice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Doležalová Linda 1999 Slovan Praha 2.4 8.150 0.0 10.550 2.1 7.900 0.0 10.000 3.1 6.950 0.0 10.050 3.2 8.400 0.0 11.600 42.200
Pínová Ester 2001 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 6.600 0.0 9.000 0.8 2.950 0.0 3.750 1.8 6.100 0.0 7.900 2.8 7.850 0.0 10.650 31.300
Válková Veronika 2000 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 7.450 0.0 9.850 2.0 8.000 0.0 10.000 3.1 6.600 0.0 9.700 3.2 7.250 0.0 10.450 40.000
Křizová Tereza 2000 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 8.750 0.0 11.150 2.0 7.400 0.0 9.400 3.4 5.200 0.0 8.600 3.3 7.550 0.0 10.850 40.000
celkem 31.550 29.400 28.350 33.100 122.400
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6 TJ Sokol Horní Počernice D D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Lukáčová-Barancová Linda 2001 TJ Pedagog Modřany 2.4 7.350 0.0 9.750 2.0 7.700 0.0 9.700 2.6 6.950 0.0 9.550 2.8 7.650 0.0 10.450 39.450
Formanová Nela 2000 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 7.300 0.0 9.700 2.0 7.100 0.0 9.100 2.8 5.200 0.0 8.000 3.2 6.950 0.0 10.150 36.950
Chadimová Lucie 2001 TJ Sokol Horni Počernice 1.5 6.450 0.0 7.950 7.950
Reljičová Alexandra 2000 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 5.250 0.0 7.650 2.3 4.750 0.0 7.050 2.9 7.100 0.0 10.000 24.700
Spitzeová Karolína 2001 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 7.800 0.0 10.200 1.5 7.650 0.0 9.150 3.1 5.350 0.0 8.450 3.2 7.300 0.0 10.500 38.300
celkem 29.650 27.950 26.000 31.100 114.700

7 TJ Sokol Horní Počernice C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Ulrychová Emma 2000 TJ Pedagog Modřany 2.4 8.250 0.0 10.650 2.0 7.250 0.0 9.250 2.8 7.800 0.0 10.600 30.500
Sedláčková Klára 2001 TJ Sokol Horni Počernice 1.5 6.250 0.0 7.750 1.6 4.350 0.0 5.950 2.8 7.100 0.0 9.900 23.600
Chaloupková Ludmila 2001 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 7.000 0.0 9.400 0.8 4.300 0.0 5.100 1.6 6.150 0.0 7.750 2.8 7.450 0.0 10.250 32.500
Sykorová Barbora 1999 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 8.000 0.0 10.400 2.4 4.950 0.0 7.350 3.2 8.200 0.0 11.400 29.150
Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 7.050 0.0 9.450 2.0 7.150 0.0 9.150 1.7 5.450 0.0 7.150 25.750
celkem 30.500 26.150 22.250 32.250 111.150
 
 

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká
zpracoval: Michal Šotola



starší žákyně

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Šebáková Veronika 2002 Sokol Kampa Libichová, Dvořáková 2.4 9.200 0.0 11.600 2.9 9.200 0.0 12.100 3.5 9.000 0.0 12.500 3.3 9.100 0.0 12.400 48.600
2 Kubesová Zuzana 2000 Sokol Žižkov II Seňková, Prát 2.4 9.000 0.0 11.400 2.4 8.550 0.0 10.950 3.1 8.200 0.0 11.300 3.2 8.850 0.0 12.050 45.700
3 Šritterová Veronika 2000 Sokol Žižkov II Seňková, Prát 2.4 8.850 0.0 11.250 3.0 7.250 0.0 10.250 3.2 8.350 0.0 11.550 3.3 8.750 0.0 12.050 45.100
3 Feitová Anna 2002 Sokol Kampa Libichová, Dvořáková 2.4 9.050 0.0 11.450 2.0 8.700 0.0 10.700 2.3 8.700 0.0 11.000 3.2 8.750 0.0 11.950 45.100
5 Petřiková Nicol 2001 TJ Sokol Horni Počernice Augustová, Hubáčková 2.4 8.950 0.0 11.350 2.3 8.250 0.0 10.550 3.1 7.350 0.0 10.450 3.2 9.000 0.0 12.200 44.550
6 Dorňáková Nikita 2001 Sokol Kampa Libichová, Dvořáková 2.4 9.150 0.0 11.550 2.6 7.400 0.0 10.000 3.2 7.650 0.0 10.850 3.3 8.750 0.0 12.050 44.450
7 Luptáková Blanka 1999 TJ Slovan Praha kolektiv trenerů 3.0 8.350 0.0 11.350 2.4 7.900 0.0 10.300 3.7 7.150 0.0 10.850 3.2 7.850 0.0 11.050 43.550
8 Březinová Adéla 1999 TJ Sokol Horni Počernice Kopecká, Rosendorf 2.4 7.850 0.0 10.250 2.0 8.300 0.0 10.300 3.1 7.050 0.0 10.150 3.3 8.250 0.0 11.550 42.250
9 Doležalová Linda 1999 Slovan Praha Verešová, Förster 2.4 8.150 0.0 10.550 2.1 7.900 0.0 10.000 3.1 6.950 0.0 10.050 3.2 8.400 0.0 11.600 42.200

10 Gregárková Tereza 2000 TJ Sokol Horni Počernice Kopecká, Rosendorf 2.4 8.700 0.0 11.100 2.0 7.950 0.0 9.950 3.2 6.250 0.0 9.450 3.3 8.000 0.0 11.300 41.800
11 Lacková Marie 2001 AC Sparta Praha Libichová, Dvořáková 2.4 8.650 0.0 11.050 2.0 8.050 0.0 10.050 2.6 6.000 0.0 8.600 3.2 8.250 0.0 11.450 41.150
12 Válková Veronika 2000 TJ Sokol Horni Počernice Šotolová, Rosendorfová 2.4 7.450 0.0 9.850 2.0 8.000 0.0 10.000 3.1 6.600 0.0 9.700 3.2 7.250 0.0 10.450 40.000
12 Křizová Tereza 2000 TJ Sokol Horni Počernice Šotolová, Rosendorfová 2.4 8.750 0.0 11.150 2.0 7.400 0.0 9.400 3.4 5.200 0.0 8.600 3.3 7.550 0.0 10.850 40.000
14 Bartošová Dominika 2000 TJ Slovan Praha kolektiv trenerů 2.4 8.000 0.0 10.400 2.0 7.250 0.0 9.250 3.1 5.600 0.0 8.700 3.2 7.950 0.0 11.150 39.500
15 Lukáčová-Barancová Linda 2001 TJ Pedagog Modřany Myšáková 2.4 7.350 0.0 9.750 2.0 7.700 0.0 9.700 2.6 6.950 0.0 9.550 2.8 7.650 0.0 10.450 39.450
16 Pokorná Eliška 2001 TJ Slovan Praha kolektiv trenerů 2.4 7.100 0.0 9.500 1.5 7.300 0.0 8.800 3.0 7.400 0.0 10.400 3.3 7.150 0.0 10.450 39.150
17 Spitzeová Karolína 2001 TJ Sokol Horni Počernice Šotolová, Rosendorfová 2.4 7.800 0.0 10.200 1.5 7.650 0.0 9.150 3.1 5.350 0.0 8.450 3.2 7.300 0.0 10.500 38.300
18 Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha kolektiv trenerů 2.4 7.550 0.0 9.950 2.3 7.300 0.0 9.600 3.3 3.850 0.0 7.150 3.3 8.050 0.0 11.350 38.050
19 Formanová Nela 2000 TJ Sokol Horni Počernice Šotolová, Rosendorfová 2.4 7.300 0.0 9.700 2.0 7.100 0.0 9.100 2.8 5.200 0.0 8.000 3.2 6.950 0.0 10.150 36.950
20 Rulfová Anna 1999 Sokol Žižkov II Novotná 2.4 8.950 0.0 11.350 3.1 8.300 0.0 11.400         3.3 8.650 0.0 11.950 34.700
21 Chaloupková Ludmila 2001 TJ Sokol Horni Počernice Formanová, Sýkorová 2.4 7.000 0.0 9.400 0.8 4.300 0.0 5.100 1.6 6.150 0.0 7.750 2.8 7.450 0.0 10.250 32.500
22 Šritterová Adéla 2003 Sokol Žižkov II Seňková         2.0 5.950 0.0 7.950 3.2 8.600 0.0 11.800 3.2 8.650 0.0 11.850 31.600
23 Pínová Ester 2001 TJ Sokol Horni Počernice Šotolová, Rosendorfová 2.4 6.600 0.0 9.000 0.8 2.950 0.0 3.750 1.8 6.100 0.0 7.900 2.8 7.850 0.0 10.650 31.300
24 Ulrychová Emma 2000 TJ Pedagog Modřany Myšáková 2.4 8.250 0.0 10.650 2.0 7.250 0.0 9.250         2.8 7.800 0.0 10.600 30.500
25 Sykorová Barbora 1999 TJ Sokol Horni Počernice Formanová, Sýkorová 2.4 8.000 0.0 10.400         2.4 4.950 0.0 7.350 3.2 8.200 0.0 11.400 29.150
26 Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horni Počernice Formanová, Sýkorová 2.4 7.050 0.0 9.450 2.0 7.150 0.0 9.150 1.7 5.450 0.0 7.150         25.750
27 Reljičová Alexandra 2000 TJ Sokol Horni Počernice Šotolová, Rosendorfová 2.4 5.250 0.0 7.650         2.3 4.750 0.0 7.050 2.9 7.100 0.0 10.000 24.700
28 Sedláčková Klára 2001 TJ Sokol Horni Počernice Formanová, Sýkorová         1.5 6.250 0.0 7.750 1.6 4.350 0.0 5.950 2.8 7.100 0.0 9.900 23.600
29 Motlíková Tereza 2000 Sokol Žižkov II Seňková, Prát 2.4 8.200 0.0 10.600         3.0 7.350 0.0 10.350         20.950
30 Chadimová Lucie 2001 TJ Sokol Horni Počernice Šotolová, Rosendorfová         1.5 6.450 0.0 7.950                 7.950

  

kladina: Nekvasilová, Kopevká Z., Šebáková, Pavlicová, Pospíšilová E.

prostná: Vychodilová, Kalašová, Martínková, Jelínková,Vojáčková

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká

zpracoval: Michal Šotola
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přeskok: Augustová M., Pazderová, Churavá, Šilínková, Formanová

bradla: Hořká A., Pospíšilová B., Prát, Chmelová, Augustová V.



I.Liga

1 Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Trunečková Patricie 1997 Sokol Kampa 4.2 8.400 0.0 12.600 1.2 8.450 0.0 9.650 3.5 5.450 0.0 8.950 3.0 8.350 0.0 11.350 42.550
Fischerová Amálie 1996 Sokol Kampa 4.2 8.350 0.0 12.550 1.3 8.350 0.0 9.650 4.0 6.400 0.0 10.400 3.5 8.500 0.0 12.000 44.600
Krejčiková Victorie 1996 Sokol Kampa 2.1 7.400 0.0 9.500 9.500
Vasilevová Lenka 1988 Sokol Kampa 4.2 8.150 0.0 12.350 2.3 6.800 0.0 9.100 4.1 8.050 0.0 12.150 33.600
Fišerová Barbora 2000 Sokol Kampa 4.0 8.800 0.0 12.800 1.2 8.600 0.0 9.800 3.2 7.650 0.0 10.850 2.8 8.700 0.0 11.500 44.950
celkem 37.950 29.100 30.350 0.3 35.350 132.750

2 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Jelínková Kateřina 2001 TJ Bohemians Praha 2.4 8.500 0.0 10.900 1.0 6.800 0.0 7.800 3.2 6.850 0.0 10.050 2.7 7.550 0.0 10.250 39.000
Došková Kristýna 1994 TJ Bohemians Praha 4.0 7.200 0.0 11.200 1.6 6.900 0.0 8.500 3.7 7.950 0.0 11.650 31.350
Hájková Julie 1999 TJ Bohemians Praha 4.2 8.450 0.0 12.650 1.2 8.400 0.0 9.600 4.3 6.400 0.0 10.700 3.1 8.650 0.0 11.750 44.700
Kühnová Marie 2000 TJ Bohemians Praha 2.4 8.900 0.0 11.300 1.9 8.200 0.0 10.100 3.7 7.150 0.0 10.850 2.7 8.800 0.0 11.500 43.750
Opočenská Kristyna 1993 TJ Bohemians Praha 4.2 7.400 0.0 11.600 1.9 6.850 0.0 8.750 4.1 6.500 0.0 10.600 3.6 8.800 0.0 12.400 43.350
celkem 35.550 28.450 32.150 35.800 131.950
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I.Liga

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Fišerová Barbora 2000 Sokol Kampa Dvořáková, Novotná 4.0 8.800 0.0 12.800 1.2 8.600 0.0 9.800 3.2 7.650 0.0 10.850 2.8 8.700 0.0 11.500 44.950
2 Hájková Julie 1999 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.2 8.450 0.0 12.650 1.2 8.400 0.0 9.600 4.3 6.400 0.0 10.700 3.1 8.650 0.0 11.750 44.700
3 Fischerová Amálie 1996 Sokol Kampa Dvořáková, Novotná 4.2 8.350 0.0 12.550 1.3 8.350 0.0 9.650 4.0 6.400 0.0 10.400 3.5 8.500 0.0 12.000 44.600
4 Kühnová Marie 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.4 8.900 0.0 11.300 1.9 8.200 0.0 10.100 3.7 7.150 0.0 10.850 2.7 8.800 0.0 11.500 43.750
5 Opočenská Kristyna 1993 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.2 7.400 0.0 11.600 1.9 6.850 0.0 8.750 4.1 6.500 0.0 10.600 3.6 8.800 0.0 12.400 43.350
6 Trunečková Patricie 1997 Sokol Kampa Dvořáková, Novotná 4.2 8.400 0.0 12.600 1.2 8.450 0.0 9.650 3.5 5.450 0.0 8.950 3.0 8.350 0.0 11.350 42.550
7 Jelínková Kateřina 2001 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.4 8.500 0.0 10.900 1.0 6.800 0.0 7.800 3.2 6.850 0.0 10.050 2.7 7.550 0.0 10.250 39.000
8 Vasilevová Lenka 1988 Sokol Kampa Dvořáková, Novotná 4.2 8.150 0.0 12.350         2.3 6.800 0.0 9.100 4.1 8.050 0.0 12.150 33.600
9 Došková Kristýna 1994 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.0 7.200 0.0 11.200 1.6 6.900 0.0 8.500         3.7 7.950 0.0 11.650 31.350

10 Krejčiková Victorie 1996 Sokol Kampa Dvořáková, Novotná         2.1 7.400 0.0 9.500                 9.500
 

  

kladina: Nekvasilová, Kopevká Z., Šebáková, Pavlicová, Pospíšilová E.
prostná: Vychodilová, Kalašová, Martínková, Jelínková,Vojáčková

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká
zpracoval: Michal Šotola

Pražský gymnastický svaz a Magistrát hl. města Prahy
Přebor PRAHY družstev žen ve sportovní gymnastice pro rok 2011

TJ Bohemians Praha
5.11.2011

přeskok: Augustová M., Pazderová, Šilínková, Formanová
bradla: Hořká A., Pospíšilová B., Prát, Chmelová, Augustová V.



II.Liga

1 Sokol Kampa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hálová Sabina 2002 Sokol Kampa 2.4 9.250 0.0 11.650 2.1 8.600 0.0 10.700 3.4 5.800 0.0 9.200 3.1 8.650 0.0 11.750 43.300
Varvařovská Nina 2001 Sokol Kampa 2.4 8.800 0.0 11.200 3.4 8.100 0.0 11.500 3.0 9.000 0.0 12.000 34.700
Pokorná Karolína 2000 Sokol Kampa 2.0 8.150 0.0 10.150 3.0 8.200 0.0 11.200 3.2 8.750 0.0 11.950 33.300
Moláčková Natálie 1999 Sokol Kampa 2.4 9.200 0.0 11.600 2.1 4.650 0.0 6.750 18.350
Hospodková Veronika 2000 Sokol Kampa 2.4 9.100 0.0 11.500 1.6 7.650 0.0 9.250 3.0 7.600 0.0 10.600 3.1 8.700 0.0 11.800 43.150
celkem 34.750 30.100 33.300 35.750 133.900

2 TJ Bohemians Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Rejchrtová Tereza 2000 TJ Bohemians Praha 2.4 8.600 0.0 11.000 2.1 7.500 0.0 9.600 3.2 7.500 0.0 10.700 2.4 8.350 0.0 10.750 42.050
Bezstarosti Lenka 1999 TJ Bohemians Praha 2.4 8.550 0.0 10.950 2.6 8.100 0.0 10.700 3.0 8.250 0.0 11.250 2.8 8.500 0.0 11.300 44.200
Pekarčíková Anna 2000 TJ Bohemians Praha 2.4 8.900 0.0 11.300 1.8 5.500 0.0 7.300 3.4 7.450 0.0 10.850 3.1 7.800 0.0 10.900 40.350
Víchová Dominika 1999 TJ Bohemians Praha 2.4 8.650 0.0 11.050 2.0 6.050 0.0 8.050 3.1 6.900 0.0 10.000 3.5 7.500 0.0 11.000 40.100
celkem 33.350 28.350 32.800 33.200 127.700

3 Sokol Kampa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Dundrová Monika 1999 Sokol Kampa 2.4 9.150 0.0 11.550 1.4 7.150 0.0 8.550 2.8 5.950 0.0 8.750 3.6 8.650 0.0 12.250 41.100
Melounová Tereza 1998 Sokol Kampa 2.4 8.700 0.0 11.100 3.0 5.850 0.0 8.850 2.9 7.500 0.0 10.400 30.350
Novotná Eva 1998 Sokol Kampa 2.0 8.200 0.0 10.200 2.7 7.250 0.0 9.950 3.6 8.700 0.0 12.300 32.450
Morysková Barbora 1997 Sokol Kampa 2.4 8.450 0.0 10.850 2.0 7.400 0.0 9.400 3.5 8.350 0.0 11.850 32.100
Studená Kristyna 1996 Sokol Kampa 3.2 8.050 0.0 11.250 1.8 5.400 0.0 7.200 2.7 5.850 0.0 8.550 27.000
celkem 33.900 28.150 27.550 36.400 126.000

4 TJ Bohemians Praha B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Novotná Nikola 1999 TJ Bohemians Praha 2.4 8.950 0.0 11.350 1.9 7.400 0.0 9.300 2.7 5.150 0.0 7.850 3.2 6.850 0.0 10.050 38.550
Kalašová Klára 1999 TJ Bohemians Praha 2.4 9.300 0.0 11.700 2.0 7.500 0.0 9.500 2.6 5.900 0.0 8.500 3.0 8.000 0.0 11.000 40.700
Cikánková Karolína 2000 TJ Bohemians Praha 2.4 7.800 0.0 10.200 1.4 8.050 0.0 9.450 2.5 8.200 0.5 10.200 3.0 8.150 0.0 11.150 41.000
Hukaufová Sára 2000 TJ Bohemians Praha 2.4 7.800 0.0 10.200 1.0 5.050 0.0 6.050 2.4 7.250 0.0 9.650 2.8 8.600 0.0 11.400 37.300
celkem 33.250 28.250 28.350 33.550 123.400

5 TJ Sokol Horní Počernice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Čadová Barbora 1998 TJ Sokol Horni Počernice 4.4 7.200 0.0 11.600 2.0 7.300 0.0 9.300 3.4 6.350 0.0 9.750 3.9 7.850 0.0 11.750 42.400
Kopecká Eva 1996 TJ Sokol Horni Počernice 2.8 7.850 0.0 10.650 1.6 5.750 0.0 7.350 2.7 6.650 0.0 9.350 2.2 8.000 0.0 10.200 37.550
Sedláková Martina 1994 TJ Sokol Horni Počernice 3.0 8.150 0.0 11.150 2.0 7.000 0.0 9.000 3.3 5.850 0.0 9.150 2.8 7.850 0.0 10.650 39.950
Válková Klára 1997 TJ Sokol Horni Počernice 3.0 7.700 0.0 10.700 1.9 6.750 0.0 8.650 2.9 7.300 0.0 10.200 3.2 8.050 0.0 11.250 40.800
celkem 33.450 26.950 29.300 33.650 123.350

6 TJ Sokol Horní Počernice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Vojáčková Monika 1996 Sokol Praha Vršovice 3.2 7.800 0.0 11.000 1.9 6.950 0.0 8.850 3.1 6.050 0.0 9.150 2.7 8.350 0.0 11.050 40.050
Hošková Denisa 1998 TJ Sokol Horni Počernice 3.2 8.300 0.0 11.500 1.8 3.700 0.0 5.500 2.7 6.100 0.0 8.800 2.8 8.350 0.0 11.150 36.950
Švábová Kateřina 2000 TJ Sokol Horni Počernice 2.4 7.800 0.0 10.200 1.1 5.300 0.0 6.400 2.5 7.000 0.0 9.500 2.5 7.700 0.0 10.200 36.300
Švábová Veronika 1998 TJ Sokol Horni Počernice 3.2 7.500 0.0 10.700 2.5 6.050 0.0 8.550 3.3 3.700 0.0 7.000 2.6 8.000 0.0 10.600 36.850
celkem 33.200 23.800 27.450 32.800 117.250 
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II.Liga

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Bezstarosti Lenka 1999 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.4 8.550 0.0 10.950 2.6 8.100 0.0 10.700 3.0 8.250 0.0 11.250 2.8 8.500 0.0 11.300 44.200
2 Hálová Sabina 2002 Sokol Kampa Novotná, Pospíšilová 2.4 9.250 0.0 11.650 2.1 8.600 0.0 10.700 3.4 5.800 0.0 9.200 3.1 8.650 0.0 11.750 43.300
3 Hospodková Veronika 2000 Sokol Kampa Dvořáková, Novotná 2.4 9.100 0.0 11.500 1.6 7.650 0.0 9.250 3.0 7.600 0.0 10.600 3.1 8.700 0.0 11.800 43.150
4 Čadová Barbora 1998 TJ Sokol Horni Počernice Kopecká, Rosendorf 4.4 7.200 0.0 11.600 2.0 7.300 0.0 9.300 3.4 6.350 0.0 9.750 3.9 7.850 0.0 11.750 42.400
5 Rejchrtová Tereza 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.4 8.600 0.0 11.000 2.1 7.500 0.0 9.600 3.2 7.500 0.0 10.700 2.4 8.350 0.0 10.750 42.050
6 Dundrová Monika 1999 Sokol Kampa Novotná, Dvořáková 2.4 9.150 0.0 11.550 1.4 7.150 0.0 8.550 2.8 5.950 0.0 8.750 3.6 8.650 0.0 12.250 41.100
7 Cikánková Karolína 2000 TJ Bohemians Praha Verešová, Förster 2.4 7.800 0.0 10.200 1.4 8.050 0.0 9.450 2.5 8.200 0.5 10.200 3.0 8.150 0.0 11.150 41.000
8 Válková Klára 1997 TJ Sokol Horni Počernice Kopecká, Rosendorf 3.0 7.700 0.0 10.700 1.9 6.750 0.0 8.650 2.9 7.300 0.0 10.200 3.2 8.050 0.0 11.250 40.800
9 Kalašová Klára 1999 TJ Bohemians Praha Verešová, Förster 2.4 9.300 0.0 11.700 2.0 7.500 0.0 9.500 2.6 5.900 0.0 8.500 3.0 8.000 0.0 11.000 40.700

10 Pekarčíková Anna 2000 TJ Bohemians Praha Verešová, Förster 2.4 8.900 0.0 11.300 1.8 5.500 0.0 7.300 3.4 7.450 0.0 10.850 3.1 7.800 0.0 10.900 40.350
11 Víchová Dominika 1999 TJ Bohemians Praha Verešová, Förster 2.4 8.650 0.0 11.050 2.0 6.050 0.0 8.050 3.1 6.900 0.0 10.000 3.5 7.500 0.0 11.000 40.100
12 Vojáčková Monika 1996 Sokol Praha Vršovice Pinkavová 3.2 7.800 0.0 11.000 1.9 6.950 0.0 8.850 3.1 6.050 0.0 9.150 2.7 8.350 0.0 11.050 40.050
13 Sedláková Martina 1994 TJ Sokol Horni Počernice Kopecká, Rosendorf 3.0 8.150 0.0 11.150 2.0 7.000 0.0 9.000 3.3 5.850 0.0 9.150 2.8 7.850 0.0 10.650 39.950
14 Novotná Nikola 1999 TJ Bohemians Praha Verešová, Förster 2.4 8.950 0.0 11.350 1.9 7.400 0.0 9.300 2.7 5.150 0.0 7.850 3.2 6.850 0.0 10.050 38.550
15 Kopecká Eva 1996 TJ Sokol Horni Počernice Kopecká, Rosendorf 2.8 7.850 0.0 10.650 1.6 5.750 0.0 7.350 2.7 6.650 0.0 9.350 2.2 8.000 0.0 10.200 37.550
16 Hukaufová Sára 2000 TJ Bohemians Praha Verešová, Förster 2.4 7.800 0.0 10.200 1.0 5.050 0.0 6.050 2.4 7.250 0.0 9.650 2.8 8.600 0.0 11.400 37.300
17 Hošková Denisa 1998 TJ Sokol Horni Počernice Šotolová, Rosendorfová 3.2 8.300 0.0 11.500 1.8 3.700 0.0 5.500 2.7 6.100 0.0 8.800 2.8 8.350 0.0 11.150 36.950
18 Švábová Veronika 1998 TJ Sokol Horni Počernice Šotolová, Rosendorfová 3.2 7.500 0.0 10.700 2.5 6.050 0.0 8.550 3.3 3.700 0.0 7.000 2.6 8.000 0.0 10.600 36.850
19 Janovská Karolína 1998 Sokol Žižkov II Seňková 2.4 8.100 0.0 10.500 1.0 5.100 0.0 6.100 2.8 6.850 0.0 9.650 2.6 7.850 0.0 10.450 36.700
20 Švábová Kateřina 2000 TJ Sokol Horni Počernice Šotolová, Rosendorfová 2.4 7.800 0.0 10.200 1.1 5.300 0.0 6.400 2.5 7.000 0.0 9.500 2.5 7.700 0.0 10.200 36.300
21 Varvařovská Nina 2001 Sokol Kampa Novotná, Pospíšilová 2.4 8.800 0.0 11.200         3.4 8.100 0.0 11.500 3.0 9.000 0.0 12.000 34.700
22 Pokorná Karolína 2000 Sokol Kampa Novotná, Pospíšilová         2.0 8.150 0.0 10.150 3.0 8.200 0.0 11.200 3.2 8.750 0.0 11.950 33.300
23 Novotná Eva 1998 Sokol Kampa Novotná, Dvořáková         2.0 8.200 0.0 10.200 2.7 7.250 0.0 9.950 3.6 8.700 0.0 12.300 32.450
24 Morysková Barbora 1997 Sokol Kampa Novotná, Dvořáková 2.4 8.450 0.0 10.850 2.0 7.400 0.0 9.400         3.5 8.350 0.0 11.850 32.100
25 Melounová Tereza 1998 Sokol Kampa Novotná, Dvořáková 2.4 8.700 0.0 11.100         3.0 5.850 0.0 8.850 2.9 7.500 0.0 10.400 30.350
26 Studená Kristyna 1996 Sokol Kampa Novotná, Dvořáková 3.2 8.050 0.0 11.250 1.8 5.400 0.0 7.200 2.7 5.850 0.0 8.550         27.000
27 Moláčková Natálie 1999 Sokol Kampa Novotná, Pospíšilová 2.4 9.200 0.0 11.600 2.1 4.650 0.0 6.750                 18.350
28 Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko                         2.2 8.950 0.0 11.150 11.150
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extraliga

1 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Dubčeková Daniela 1994 TJ Bohemians Praha 4.2 7.050 0.0 11.250 1.2 8.150 0.0 9.350 3.7 8.200 0.0 11.900 3.8 8.750 0.0 12.550 45.050
Hadrbolcová Klára 1992 TJ Bohemians Praha 4.2 8.400 0.0 12.600 4.2 4.300 0.0 8.500 3.6 8.700 0.0 12.300 33.400
Chalupová Natálie 1997 TJ Bohemians Praha 4.2 7.700 0.0 11.900 1.8 7.300 0.0 9.100 4.8 8.150 0.0 12.950 3.7 8.550 0.0 12.250 46.200
Moláčková Marcela 1993 TJ Bohemians Praha 4.2 7.350 0.0 11.550 2.6 8.400 0.0 11.000 4.8 7.450 0.0 12.250 3.7 8.750 0.0 12.450 47.250
Yegorová Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha 2.4 8.500 0.0 10.900 2.0 7.800 0.0 9.800 3.6 8.850 0.0 12.450 3.5 8.850 0.0 12.350 45.500
celkem 36.050 30.150 37.650 37.300 141.150

2 Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Štefánková Gabriela 1996 Sokol Kampa 4.0 7.150 0.0 11.150 1.2 7.200 0.0 8.400 3.4 6.100 0.0 9.500 3.6 7.650 0.0 11.250 40.300
Lovětínská Dagmar 1990 Sokol Kampa 4.2 8.600 0.0 12.800 1.3 8.400 0.0 9.700 3.7 6.250 0.0 9.950 3.5 8.750 0.0 12.250 44.700
Vohryzková Laura 1998 Sokol Kampa 2.1 8.600 0.0 10.700 10.700
Majerechová Romana 1999 Sokol Kampa 4.0 8.950 0.0 12.950 3.0 6.350 0.0 9.350 4.2 5.050 0.0 9.250 3.2 9.050 0.0 12.250 43.800
celkem 36.900 29.750 28.700 35.750 131.100
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EXTRALIGA

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Moláčková Marcela 1993 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.2 7.350 0.0 11.550 2.6 8.400 0.0 11.000 4.8 7.450 0.0 12.250 3.7 8.750 0.0 12.450 47.250
2 Chalupová Natálie 1997 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.2 7.700 0.0 11.900 1.8 7.300 0.0 9.100 4.8 8.150 0.0 12.950 3.7 8.550 0.0 12.250 46.200
3 Yegorová Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.4 8.500 0.0 10.900 2.0 7.800 0.0 9.800 3.6 8.850 0.0 12.450 3.5 8.850 0.0 12.350 45.500
4 Dubčeková Daniela 1994 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.2 7.050 0.0 11.250 1.2 8.150 0.0 9.350 3.7 8.200 0.0 11.900 3.8 8.750 0.0 12.550 45.050
5 Lovětínská Dagmar 1990 Sokol Kampa Dvořáková, Novotná 4.2 8.600 0.0 12.800 1.3 8.400 0.0 9.700 3.7 6.250 0.0 9.950 3.5 8.750 0.0 12.250 44.700
6 Majerechová Romana 1999 Sokol Kampa Dvořáková, Novotná 4.0 8.950 0.0 12.950 3.0 6.350 0.0 9.350 4.2 5.050 0.0 9.250 3.2 9.050 0.0 12.250 43.800
7 Štefánková Gabriela 1996 Sokol Kampa Dvořáková, Novotná 4.0 7.150 0.0 11.150 1.2 7.200 0.0 8.400 3.4 6.100 0.0 9.500 3.6 7.650 0.0 11.250 40.300
8 Hadrbolcová Klára 1992 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.2 8.400 0.0 12.600         4.2 4.300 0.0 8.500 3.6 8.700 0.0 12.300 33.400
9 Vohryzková Laura 1998 Sokol Kampa Dvořáková, Novotná         2.1 8.600 0.0 10.700                 10.700
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